

EnsureQ AB

559174-7869

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Åkerblom, Styrelseledamot

2025-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet är att sälja tekniska konsulttjänster samt idka annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även äga och förvalta värdepapper och annan lös och fast egendom. Bolaget skall även bedriva redovisning, skatterådgivning och andra administrativa tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholms län, Järfälla Kommun.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	90 000	450 000	230 394	300 000
Resultat efter finansiella poster	-21 079	364 534	-91 291	209 564
Soliditet (%)	15	85	68	67

Det har varit en lägre efterfrågan på bolagets tjänster under detta räkenskapsår, det har gjort att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	73 922	307 388	431 310
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		307 388	-307 388	0
Årets resultat			-21 079	-21 079
Vid årets utgång	50 000	-18 690	-21 079	10 231

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-18 690
Årets resultat	-21 079
Summa	-39 769
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-39 769
Summa	-39 769

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		90 000	450 000
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		90 000	450 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 206	-7 030
Personalkostnader	2	-78 852	-78 852
Summa rörelsekostnader		-115 058	-85 882
Rörelseresultat		-25 058	364 119
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 979	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	330
Summa finansiella poster		3 979	415
Resultat efter finansiella poster		-21 079	364 534
Resultat före skatt		-21 079	364 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-57 146
Årets resultat		-21 079	307 388

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 918	50 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		4 918	50 835
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 530	458 290
Summa kassa och bank		65 530	458 290
Summa omsättningstillgångar		70 448	509 125
Summa tillgångar		70 448	509 125
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-18 690	73 922
Årets resultat		-21 079	307 388
Summa fritt eget kapital		-39 769	381 310
Summa eget kapital		10 231	431 310
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		57 146	57 146
Övriga skulder		3 071	20 669
Summa kortfristiga skulder		60 217	77 815
Summa eget kapital och skulder		70 448	509 125

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för EnsureQ AB, 559174-7869
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven
Järfälla

Patrik Åkerblom
Patrik Åkerblom
Styrelseledamot
2025-01-15